
287759-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 287759-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Usługi w zakresie transportu drogowego – Sistema dinámico de adquisición para la 
contratación de servicios de transporte por carretera en el ámbito nacional.
OJ S 94/2024 15/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
E-mail: altas_compras.finanzas@correos.com
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Usługi pocztowe

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Opis: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Identyfikator procedury: b4a0f86f-f0a7-4a40-932f-e60d9c986c21
Wewnętrzny identyfikator: CC240001
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 690 000 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Opis: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/287759-2024
mailto:altas_compras.finanzas@correos.com


287759-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: CC240001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Habilitación empresarial o profesional - Título de capacitación profesional para el 
transporte de mercancías por carretera, necesario en el ámbito de las categorías y 
subcategorías para las que formule oferta.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: MEJOR RELACION CALIDAD - PRECIO.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: MEJOR RELACIÓN COSTE-EFICACIA.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D


287759-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 13/05/2028 23:59:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Promoción de criterios ambientales que tengan 
como fin la eficiencia y la sostenibilidad en los vehículos utilizados.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: La facturación se realizará a través de facturas electrónicas.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Dynamiczny system zakupów, do wykorzystania również przez nabywców niewymienionych w 
danym ogłoszeniu
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A - Tribunal Administrativo Central de Recuersos Contractuales
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A - Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad 
Estatal Correos y Telégrafos S.A

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Numer rejestracyjny: 40001030000263
Numer rejestracyjny: A83052407
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28006
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
E-mail: altas_compras.finanzas@correos.com
Telefon: +34 915197197
Adres strony internetowej: http://www.correos.es
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recuersos Contractuales

mailto:altas_compras.finanzas@correos.com
http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


287759-2024 Page 4/4

Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Kraj: Hiszpania
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28006
Kraj: Hiszpania
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 179a2872-51c0-4f6d-b6a6-34949ee2d376  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 13:09:39 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 287759-2024
Numer wydania Dz.U. S: 94/2024
Data publikacji: 15/05/2024


